PORTARIA Nº. 1884
de 8 de janeiro de 2018
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores Paulo Antonio Coradi Filho e Maria Carolina Silva Rocha Vieira, como representantes do Poder Legislativo junto ao Conselho Municipal de Turismo, respectivamente como Titular e Suplente.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na presente data. A Diretora Administrativa da Câmara (designada),

       ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO